
区分 現況地目等

土地 宅地 200.75 ㎡ 60 坪

土地 雑種地 259.79 ㎡ 78 坪

土地 宅地 229.68 ㎡ 69 坪

建物 事務所建
（建）174.75
（延）546.91

㎡ ー

（注）県有地の売却については、秋田県出納局　財産活用課　調整・財産管理班（018-860-2735）までお問い合わせください。

＜資料請求・問い合わせ先＞

　ご希望の方には、公示日以降「一般競争入札案内書」を配布いたしますので、下記までお問い合わせください。

財務省 東北財務局  秋田財務事務所 管財課

〒０１０－０９５１　秋田市山王７－１－４　秋田第二合同庁舎　３階　電話（０１８）８６２－４２０５

＜東北財務局のホームページ＞　＜秋田財務事務所のホームページ＞

https://lfb.mof.go.jp/tohoku/                           https://lfb.mof.go.jp/tohoku/akita/ index.html

321 坪
秋田県湯沢市愛宕町１－７５－２
　※隣接地に売却予定の県有地があります。
　湯沢市愛宕町１－７５－８（633.32㎡）

土地

秋田県秋田市千秋中島町３０－３

【受   付   期   間】　　　令和６年４月３０日～令和６年５月１５日

第６－０１号　令和６年４月 発行

　秋田財務事務所が管理している未利用国有地について、入札のご案内を致します。

●令和６年５月入札のご案内●

【公      示      日】　　　令和６年４月１２日

所　在　地 数量 坪数 最低売却価格

【開      札　    日】　　　令和６年５月２３日

10,400,000円

秋田財務事務所では、資源保護のため電子メールによる国有財産ニュースの配信をしております。
ご協力いただける方は、メールアドレス「aki-kan@th.lfb-mof.go.jp」に「ニュース配信希望」と入力いただき送信して下さい。
                                                                 (エル・エフ・ビー）

秋田県秋田市千秋中島町８４５－７外１筆

秋田県能代市元町９３

宅地 1,062.03

6,600,000円

531,275円

8,830,000円㎡

東北財務局キャラクター

ザイっち



所在地 区分 数量（土地） 所在地 区分 数量（土地）

所在地 区分 数量（土地） 所在地 区分 数量（土地）

1,062.03㎡

秋田県秋田市千秋中島町３０－３ 土地 200.75㎡

秋田県能代市元町９３
土地
建物

229.68㎡ 秋田県湯沢市愛宕町１－７５－２ 土地

秋田県秋田市千秋中島町８４５－７
外１筆

土地 259.79㎡


